IGF- Relacdo de dividas a fornecedores

Ano: 2013

Relacao de dividas a fornecedores

Municipio de Arruda dos Vinhos

Data de referéncia:

Periodo:

1° Semestre
2013-06-30

(designacédo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010

Apos 90 dias

Ap6s 120 dias

Apos 240 dias

Apos 360 dias

Combustivel

Conservagao e reparagao

Cépias e impressao

Empreitadas de obras publicas

Energia

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Honorarios

Licenciamento de software

Material de consumo clinico
Medicamentos

Meios complementares de diagnodstico e terapéutica
Mobiliario

Outros bens e servigos

Qutros produtos farmacéuticos

Outros trabalhos especializados

Papel e economato

Preparagéo de refei¢cdes

Reagentes e produtos de diagndstico rapido
Rendas e alugueres

Seguros

Servigos de informatica

Servigos de voz e dados fixos e méveis
Veiculos automoveis e motociclos
Vigilancia e seguranca

Administragdes Postais Estrangeiras

658,39

6.518,93

436,28

527.054,64

43.013,62

1.517,51

42.711,15

-39,14
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IGF- Relacdo de dividas a fornecedores

Relacao de dividas a fornecedores
Ano: 2013 Periodo: 1° Semestre

Data de referéncia: 2013-06-30
Municipio de Arruda dos Vinhos

(designacédo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010 Ap6s 90 dias |Apds 120 dias|Apos 240 dias|Apos 360 dias

Locagao financeira

Bens de dominio publico

Qutros investimentos

13.212,54
Totais: 7.613,60 527.054,64 44.531,13 55.884,55
Total Geral: 635.083,92
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